檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市政府產業發展局　函

地址：11008臺北市信義區市府路1號北區1

樓

承辦人：蔡啟信

電話：27208889#6612

傳真：23453938

電子信箱：ea-10271@mail.taipei.gov.tw

受文者：如正副本行文單位

發文日期：中華民國102年1月9日

發文字號：北市產業公字第10115136200號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二(15136200A00_attch1.tif、15136200A00_attch2.pdf、15136200A00_a

ttch3.doc)

主旨：函轉經濟部101年12月28日經能字第10104608330號令訂定

發布「經濟部太陽光電發電設備競標作業要點」，並自即

日生效，請 查照。

說明：

一、依據經濟部101年12月28日經能字第10104608331號函辦理

。

二、檢附經濟部來函、發布令及旨揭作業要點影本各1分。

正本：臺北市政府各機關學校

副本： 2013/01/09
10:37:30

教育局 1020109

*AEAA10232149200*